

BodyRestart KBH ApS

Tordenskjoldsgade 21, 1. th, 1055 København K

CVR-nr. 32 76 11 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jannich Schaking Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BodyRestart KBH ApS Tordenskjoldsgade 21, 1. th 1055 København K
	CVR-nr.: 32 76 11 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jannich Schaking Hansen, Formand Michael John Etzerodt Per Mikkel Strøm Poulsen
Direktion	Jannich Schaking Hansen, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Aliusvita København ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for behandling samt erhverv i forbindelse hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.375 t.kr. mod 1.225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
1 Personaleomkostninger	-1.182.193	-1.055.809
Driftsresultat	192.943	169.108
Andre finansielle indtægter	1.089	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-798	-332
Resultat før skat	193.234	168.777
Skat af årets resultat	-43.362	-40.138
Årets resultat	149.872	128.639
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	149.872	128.639
Disponeret i alt	149.872	128.639

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Deposita	68.491	68.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.491</u>	<u>68.491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.491</u>	<u>68.491</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.635	5.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	494.708	336.177
Andre tilgodehavender	17.851	36.851
Periodeafgrænsningsposter	1.493	613
Tilgodehavender i alt	<u>530.687</u>	<u>379.141</u>
Likvide beholdninger	<u>106.160</u>	<u>131.812</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>636.847</u>	<u>510.953</u>
Aktiver i alt	<u>705.338</u>	<u>579.444</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	352.335	202.463
Egenkapital i alt	<u>477.335</u>	<u>327.463</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.504	70.004
Skyldig selskabsskat	43.362	40.138
Anden gæld	129.137	141.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.003</u>	<u>251.981</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>228.003</u>	<u>251.981</u>
Passiver i alt	<u>705.338</u>	<u>579.444</u>
6 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.070.592	947.760
Andre omkostninger til social sikring	10.224	9.720
Personalemkostninger i øvrigt	101.377	98.329
	1.182.193	1.055.809
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	798	332
	798	332
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	68.491	67.200
Tilgang i årets løb	0	1.291
Kostpris 31. december 2016	68.491	68.491
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	68.491	68.491
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	202.463	73.824
Årets overførte overskud eller underskud	149.872	128.639
	352.335	202.463

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aliusvita København ApS, CVR-nr. 32556507 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.